સમય અને પ્રકાર
લોન નંબર ધીરનાર/ સહ-ધીરનાર/ 

જામીનદાર/ ગીરો આપનાર
કલમ 13(2) નોટિસની 

તારીખ/ બાકી લેણાં (₹ માં)

1
તારીખ: 

૧૮/૧૨/૨૦૨૫
સમય: ૦૧:૨૪ 

બપોરે
પ્રતીકાત્મક 

કબજો

1) કમલેશ કુ માર મદન સિંહ 
રાજપુરોહિત,

2) દીપિકા રાજપુરોહિત

૧૦/૧૦/૨૦૨૫ થી  
રૂ. ૨૪૭૪૪૫૧/- (ચૌવીસ લાખ 
ચુમ્મોતેર હજાર ચારસો એકાવન 

રૂપિયા માત્ર) ૦૯/૧૦/૨૦૨૫ મુજબ

33369610000510

સુરક્ષિત અસ્કયામતનંુ વર્ણ ન: સુરક્ષિત સંપત્તિનંુ વર્ણ ન: "રોયલ બીચ સિટી ધ ગોવા" તરીકે ઓળખાતી 
યોજનામાં, ફ્રીહોલ્ડ સ્થાવર મિલકતનો તે તમામ ટુ કડો અને પાર્સ લ, પ્લોટ નં. F/24 [(B/92) સબ પ્લોટ નં. 
234, 233, યુનિટ નં.

[...]

જામનગરના ઓમ ટ્રેડિ ંગના સંચાલકને 
ત્રણ ચેક રીટર્ન  કે સમાં 2-2 વર્ષ ની જેલ 

જામનગર : મ્યુનિસીપાલ કોર્પોરેશનમાં ફરજ 
બજાવતા સુનિલ વસંતભાઇ વાઘલેા પાસેથી 
તનેા મિત્ર અન ેઓમ ટ્રેડિંગના નામથી નીઓ 
સ્ક્વેરમાં શરે બજારન ેલગત ધંધો કરતાં હિરેન 
મહેન્દ્રભાઈ ધબ્બાએ કુલ રૂ.24,25,000/- 
રૂપિયા ચોવીસ લાખ પચ્ચીસ હજાર હાથ-
ઉછીના મેળવલે જ ે રકમની ચકુવણી કરવા 
હિરેન ધબ્બાએ અલગ-અલગ બેંકના અલગ-
અલગ તારીખના ચકેો આપલેા જ ેચકેો બાઉન્સ 
થતાં સુનિલ વાઘલેાએ તમેના વકીલ મારફત 

નોટીસ આપી 15 દિવસમાં લેણી રકમ ચકૂવી 
આપવા નોટિસ પાઠવી હતી. ત્રણ ફરીયાદો 
દાખલ કરેલ જ ેત્રણેય ફરીયાદો જામનગરના